



**PREZYDENT
MIASTA RADOMIA**

Radom, dnia 20 .09.2021 roku



In.I.0003.60.2021.LW

**Pan Marcin Kaca
Radny Rady Miejskiej w Radomiu**

DOTYCZY: interpelacji w sprawie: 1. Montażu progów zwalniających na ul. Gospodarczej. 2. Nieskoszonej trawy przy sygnalizacji świetlnej u zbiegu ulic Starokrakowskiej i Nasypowej. 3. Słabo widocznego oznakowania ul. Szydłowieckiej. 4. Utwardzenia ul. Pianistów.

W odpowiedzi na Pana interpelacje złożone w dniu 06 września 2021 roku, uprzejmie wyjaśniam co następuje:

Ad. 1. Z informacji uzyskanej od podległego mi MZDiK wynika że przebudowa ulicy Gospodarczej miała miejsce w 2017 roku. Wysoki poziom bezpieczeństwa pieszych poruszających się wzdłuż ulicy Gospodarczej zapewnia natomiast zagospodarowanie pasa drogowego. Wydzielone wzdłuż jezdni chodniki oraz latarnie oświetlenia ulicznego zapewniają odpowiednie odseparowanie ruchu pieszego od ruchu kołowego oraz dobrą widoczność w pasie drogowym również po zmierzchu. Biorąc powyższe pod uwagę MZDiK stwierdza, że nie ma bezwzględnej konieczności wprowadzenia dodatkowych fizycznych środków technicznych w celu uspokajania ruchu na drodze jakimi są progi zwalniające.

Ad. 2. Trawniki znajdujące się w pasie drogowym u zbiegu ulic Starokrakowskiej i Nasypowej nie są wykoszone z powodu nie przesunięcia środków na ten cel przez Radę Miejską w Radomiu.

Ad. 3. Oznakowanie A-7 zlokalizowane przy skrzyżowaniu ulic Szydłowiecka/Kielecka ustawione zostało zgodnie z zatwierdzonym projektem docelowej organizacji ruchu drogowego nr DR.4130/218/4/20 z dnia 13.10.2020 r.. Ponadto w odległości 150 metrów od przedmiotowego skrzyżowania zlokalizowane są znaki D-2, A-7 i T-1 informujące o końcu drogi z pierwszeństwem za 150 metrów.

Ad. 4. Utwardzenie ul. Pianistów nie zostało ujęte w planach wydatków budżetowych Gminy Miasta Radomia na rok 2021. Natomiast MZDiK rozważy wykonanie przedmiotowej ulicy przy tworzeniu propozycji planu inwestycji na lata następne po wcześniejszym uregulowaniu szerokości pasa drogowego. Nie mniej jednak MZDiK w ramach bieżącego utrzymania w okresie jesiennym wykona profilowanie nawierzchni gruntowej przedmiotowej ulicy.

Z up. PREZYDENTA MIASTA


Mateusz Tyżewski
ZASTĘPCA PREZYDENTA MIASTA

Do wiadomości:

1. Przewodnicząca Rady Miejskiej w Radomiu.
2. Biuro Prezydenta.

PREZYDENT MIASTA RADOMIA - RADOSŁAW WITKOWSKI

ul. Kilińskiego 30, 26-600 Radom, tel. 48 36 20 201 fax: 48 36 26 753, e-mail: prezydent@umradom.pl
www.radom.pl